ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Будаговского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 27» 12. 2011 г.                                                 № 34 –ПГ

с. Будагово
Об отмене постановления главы администрации

Будаговского сельского поселения от 01.08.2011г. № 17

«Об установлении тарифа на холодное водоснабжение

и водоотведение в Будаговском сельском поселении»

         Рассмотрев протест прокурора от 19.12.2011года за № 1603 Об отмене постановления главы администрации Будаговского сельского поселения № 17-ПГ от 01.08.2011г. , руководствуясь Уставом Будаговского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление главы администрации Будаговского сельского поселения от 01.08.2011года «Об установлении тарифа на холодное водоснабжение и водоотведение в Будаговском сельском поселении» отменить.

Глава Будаговского

сельского поселения:                                                        И.А.Лысенко